[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	17 сентября 2024 года
	       №
	7

 г. Бокситогорск
О временном исполнении полномочий
главы администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

В связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации Бокситогорского муниципального района Мухина С.Ф. и на основании                 статьи 35 Устава Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Возложить временное исполнение полномочий главы администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Бокситогорского муниципального района Яблочкина Александра Владимировича.

2. Решение вступает в силу после его принятия и действует до вступления в должность вновь назначенного главы администрации Бокситогорского муниципального района по результатам конкурса на замещение указанной должности.
3. Настоящее решение опубликовать в газете "Новый путь" и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Глава Бокситогорского
муниципального района

                                           В.И.Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Яблочкину А.В., администрации, НП, в дело